关于邯郸学院武安分院
2015年公开招聘专任教师体检的通知

各进入体检考生：

根据邯郸学院武安分院2015年公开招聘专任教师公开招聘工作人员的相关工作安排，现将体检有关事项通知如下：

一、体检时间

体检定于2015年11月11日进行。

二、体检集合时间、地点

各考生请于2015年11月11日早7:00前在邯郸市丛台广场西侧（人民路与中华大街交叉口西行100米，市财政局楼下东侧）集合，统一安排乘车前往体检地点。

三、体检费用

本次体检费用约300元/人，体检费用由考生自理，当日缴纳后方可体检。

四、相关要求及注意事项

1、考生务必按照规定时间到达集合地点，逾期视为自动放弃；

2、本次体检谢绝亲属陪同；

3、考生须携带本人二代身份证、面试准考证及近期二寸免冠照片一张；

4、体检当日需空腹，为不影响体检结果，体检前请勿饮酒，少食油腻食物；

5、参加体检考生需听从工作人员安排，不得在体检过程中向医务人员和工作人员透露个人信息，违者，视情节严肃处理。

五、负责体检工作人员联系方式：

13603306676
邯郸学院武安分院
2015年11月9日